（幼稚園名）
設置者所在地
（又は住所）
設置者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　印

大阪府教育支援体制整備事業補助金請求書

幼稚園番号

令和　　年　　月　　日

大　阪　府　教　育　長　　様

　大阪府教育支援体制整備事業補助金について、次のとおり請求します。

請　　求　　額 円

内　訳

交付決定額

円

（令和４年３月24日付け大阪府指令教私第3292号により交付
決定）

既受領額 0 円

今回請求額 0 円

残　　　額 0 円

（幼稚園名）
設置者所在地
（又は住所）
設置者名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　 印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記入例

大阪府教育支援体制整備事業補助金請求書

幼稚園番号 １２３４５６

円①

令和　　年　　月　　日

大　阪　府　教　育　長　　様

○○○幼稚園
大阪市中央区大手前２丁目

０ 円③

今回請求額 ８００，０００

学校法人○○学園
理事長　○○　○○

　大阪府教育支援体制整備事業補助金について、次のとおり請求します。

請　　求　　額 ８００，０００

円④

残　　　額 ０ 円⑤

内　訳

交付決定額

８００，０００ 円②

（令和3年3月24日付け大阪府指令教私第3991号により交付
決定）

既受領額

交付申請書と同じ理事長印

補助金の請求額（実績報告書の「実績報告額」）を記入してください。

複数園は合算額を記入してください。

交付決定額を記入して下さい。

記入不要です

計算式を入れているので記入不要です

⑤残額＝②－③－④

忘れないで記入！